CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 178/2015

Moção  de  aplausos  à  Comunidade  da
Capela  Sagrado  Coração  de  Jesus,  do
bairro São  Francisco,  pela  6°  edição  da
Festa do Costelão à Fogo de Chão.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  ouvido  o  Plenário,  que  seja  enviado  ofício  a
Comunidade  da Capela  Sagrado Coração de  Jesus,  do  bairro  São Francisco,  na
pessoa  do  Pároco,  Geraldo  Marinho  Ferreira  e  do  Presidente  Adelar  Clot,
parabenizando-a pela 6° edição da Festa do Costelão à Fogo de Chão, no dia 31 de
maio de 2015.

A festa atraiu várias pessoas da comunidade e região, onde puderam
desfrutar do delicioso Costelão à Fogo de Chão. Quem participou da festa, percebeu
todo o trabalho e a dedicação dos membros da comunidade na organização deste
evento, que superou as expectativas.

Graças ao empenho e a dedicação de todos,  pode realizar-se a 6°
festas do Costelão a Fogo de Chão.

SALA DAS SESSÕES, 1º de junho de 2015.

ADEMIR PALUDO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 17C39B938440F73907746C0BAC2792C7 CODIGO DO DOCUMENTO: 009021
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 178/2015
AUTORIA: Ver. Ademir Paludo